
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 42916-2016 z dnia 2016-02-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej budowlano - wykonawczej dla zadania 

inwestycyjnego pn. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z obsługą komunikacyjną, 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą...

Termin składania ofert: 2016-03-11 

Suwałki: Opracowanie dokumentacji projektowej budowlano - 

wykonawczej dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z obsługą komunikacyjną, 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą

Numer ogłoszenia: 67816 - 2016; data zamieszczenia: 24.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 42916 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS Sp. z. o o, ul. Wigierska 32, 

16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowlano - wykonawczej dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z obsługą komunikacyjną, zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 

towarzyszącą.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji 

projektowej budowlano - wykonawczej dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z obsługą komunikacyjną, zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 

towarzyszącą. Opracowanie obejmuje wszystkich branże budowlane i instalacyjne wraz ze stosownymi 

opiniami, uzgodnieniami, ekspertyzami itp. W zakres zamówienia wchodzi również wykonanie 

wizualizacji budynku z zagospodarowaniem terenu. 2. Przedmiotowe zadanie inwestycyjne obejmuje 

Strona 1 z 2

2016-03-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67816&rok=201...



realizację zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej na działce o nr ewid. 25762/6 usytuowanej w 

obszarze budynków wpisanych do rejestru zabytków przy ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego w Suwałkach. 

3. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno użytkowy stanowiący Załącznik Nr 

9 do SIWZ. 4. Dokumentacja projektowa w zakresie opisu proponowanych materiałów i urządzeń 

powinna być wykonana zgodnie z art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych. Przedmiotu zamówienia 

nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba że jest to 

uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i nie można opisać przedmiotu zamówienia za pomocą 

dostatecznie dokładnych określeń. W przypadku gdy dokumentacja projektowa wskazuje na 

pochodzenie markę, znak towarowy, producenta, dostawcę materiałów i normy, o których mowa w art. 

30 ustawy Pzp, należy dodać zapis, że dopuszcza się oferowanie materiałów lub rozwiązań 

równoważnych, wówczas projektant zobowiązany jest doprecyzować zakres dopuszczalnej 

równoważności. 5. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa projekt umowy - Załącznik Nr 8 do 

SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.22.10.00-3, 71.22.20.00-0, 71.32.12.00-6, 

71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3, 71.32.31.00-9, 71.20.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno - Projektowe AC - System s.c., .ul. Modrzewiowa 29 lok. 19, 16-400 

Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 89544,00 

Oferta z najniższą ceną: 89544,00 / Oferta z najwyższą ceną: 196800,00 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-03-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=67816&rok=201...


